

令和7年度 6月 給食使用物資

NO.1

2・9日 枝豆

原料配合割合

原材料名	アレルゲン
えだまめ(大豆)	大豆
食塩	

コンタミネーション (必ず○または記入があること)

☒ 無・有 ()

3日 フジッリ

原料配合割合

原材料名	アレルゲン
デュラム小麦のセモリナ (国内製造)	小麦

コンタミネーション (必ず○または記入があること)

☒ 無・有 ()

5・18・24日 切り干し大根

原料配合割合

原材料名	アレルゲン
大根	

コンタミネーション (必ず○または記入があること)

☒ 無・有 ()

6日 いわし開き

原料配合割合

原材料名	アレルゲン
まいわし	

コンタミネーション (必ず○または記入があること)

☒ 無・有 ()

9日 ししゃも

原料配合割合

原材料名	アレルゲン
からふとししゃも	

コンタミネーション (必ず○または記入があること)

☒ 無・有 ()

11日 さわら(中学校用 70g)

原料配合割合

原材料名	アレルゲン
サワラ	

コンタミネーション (必ず○または記入があること)

☒ 無・有 ()

6・17日 わかめ

原料配合割合

原材料名	アレルゲン
湯通し塩蔵わかめ	

コンタミネーション (必ず○または記入があること)

☒ 無・有 ()

18日 さば

名称	無塩さばフィレ
原材料名	さば

20日 衣付きとり肉

原料配合割合

原材料名	アレルゲン
鶏肉(むね肉)	鶏肉
馬鈴薯澱粉	
小麦粉	小麦
食塩	
こしょう	
水分	

コンタミネーション (必ず○または記入があること)

☒ 無・有 ()

20 日 赤こんにやく

原料配合割合

原材料名	アレルゲン
こんにやく精粉	
水酸化カルシウム	
ミニ酸化鉄	
水	

コンタミネーション (必ず○または記入があること)

☒ 無 ・ 有 ()

23 日 だし昆布

原料配合割合

原材料名	アレルゲン
昆布	

コンタミネーション (必ず○または記入があること)

☒ 無 ・ 有 ()

23 日 あじフライ

原料配合割合

原材料名	アレルゲン
あじ	
＜衣＞	
パン粉	小麦 (大豆・表示不要)
バター粉	
・小麦粉	小麦
・食塩	
・増粘剤製剤	大豆 (表示不要)
打ち粉	
・パン粉	小麦
水	

コンタミネーション (必ず○または記入があること)

☒ 無 ・ ☒ 有 (えび、卵、乳成分)

25 日 肉団子(中学校のみ)

原料配合割合

原材料名	アレルゲン
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
玉ねぎ	
豚脂	豚肉
米粉	
でん粉(タピオカ)	
砂糖	
食塩	

コンタミネーション (必ず○または記入があること)

☒ 無 ・ 有 ()

25 日 マッシュポテト(中学校のみ)

原料配合割合

原材料名	アレルゲン
ばれいしょ	

コンタミネーション (必ず○または記入があること)

☒ 無 ・ 有 (同一ライン上にて、小麦・卵・乳・かに・えび・くるみ・アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・ゼラチン・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・マカダミ・アナツツ・もも・やまいも・りんごの使用がありますが、洗浄の徹底・蛋白検出キットによる残存確認によるコンタミ防止に努めているため包材表記はしていません。)

26 日 ハンバーグ

原料配合割合

原材料名	アレルゲン
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
玉ねぎ	
豚脂	豚肉
米粉	
でん粉(タピオカ)	
砂糖	
食塩	

コンタミネーション (必ず○または記入があること)

☒ 無 ・ 有 ()

30 日 トック

原材料名	アレルギー
米(上新粉)	
澱粉	
食塩	
酒精	
水	

コンタミネーション (必ず○または記入があること)

無

・有()

30 日 ミンチカツ

原料配合割合	
原材料名	アレルギー
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
たまねぎ	
パン粉	小麦
でん粉(馬鈴薯)	
砂糖	
食塩	
酵母エキス	
香辛料	
<衣>	
パン粉	小麦、大豆
バター粉	小麦、大豆
増粘多糖類	
水	

※パン粉明細
①小麦粉、イースト、砂糖、食塩、品質改良剤
②小麦粉、イースト、ショートニング、食塩、ぶどう糖、大豆粉、イーストフード製剤

※バター粉
小麦粉、砂糖、でん粉、なたね油、膨脹剤、米粉、加工デンプン、増粘多糖類

コンタミネーション (必ず○または記入があること)

無

・有(えび・かに・卵・乳成分・落花生(特定原材料))

※その他の加工品は年間物資です。

※だしに使用する削り節、ローリエは、4月と同じものを年間を通して使用します。

※冷凍鶏肉、ぎょうざ、ひじき、は4月と同じものを使用します。

さわら(小学校用 60g)、ワンタンの皮、ヨーグルト(70g)、削り節(ふりかけ兼用)、は5月と同じものを使用します。

※ご不明点等ございましたらご連絡ください。